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AMAÇLARI 
  Milli eğitim bakanlığı destek hizmetleri genel müdürlüğünün 2018/10 nolu “Okullarda 
Güvenlik Önlemleri Alınması” konulu genelge doğrultusunda Ali Rıza Alpaslan Anaokulu olarak; 
güvenlik politikası dosyası hazırlandı. Okulda can güvenliği,internet güvenliği, kişisel güvenlik 
temaları baz alınarak okul politikası belirlendi. Okul güvenlik politikası, 2019/2023 stratejik planın 
gereği olarak değerlendirilip gerekli tüm e-güvenlik tedbirleri alınır. 

Ali Rıza Alpaslan Anaokulu olarak e-Güvenlik çalışmaları ile internet bilgisayar ve cep 
telefonları kullanırken ;öğrencilerin, velilerin, stajyer öğrencilerin, öğretmenlerin ve görevli 
personelinin korunmasını amaç edinmiştir.  

A. ÖZETLE E-GÜVENLİK (E-SAFETY) POLİTİKAMIZ: 
 

1.      Okulumuzun internet sitesi, instagram  gibi sosyal ağları bulunmaktadır. Bu ağların üzerinde 
yayınlanan veriler kontrollü olarak paylaşılmaktadır.  

2.     eTwinning projesi yapan arkadaşlar proje çalışmaları amacıyla gerektiği takdirde cep 
telefonu, bilgisayar vb. iletişim araçlarını E – Güvenlik kuralları kapsamında kullanmaktadır.  

3.      Rehber Öğretmenimiz tarafından, sınıflara düzenli olarak, BİT bağımlılığı, BİT’nin doğru ve 
güvenli kullanımı, Siber Zorbalık gibi konularda seminerler tertiplenmektedir.  

4.      Okulumuzda BİT doğru ve güvenli kullanımı ile ilgili afişler rehberlik panomuzda 
sergilenmektedir. 

5.      Okulumuzun  bazı öğretmenleri Milli Eğitim Bakanlığı tarafından verilen Siber Zorbalık, BİT 
‘in doğru ve güvenli kullanımı konularında uzaktan ve yüz yüze eğitimler almıştır. 

 6.       Okulumuzda “Daha Güvenli İnternet Günü” kutlanmaktadır. 



7.   Öğretmenlerimiz  internet etiği ve güvenli internet kullanımı konuları hakkında öğrencilerimize 
bilgilerini aktarmaktadır. 

8.  Okulumuzda 21.yy iletişim becerileri önemsenmektedir. Bununla ilgili olarak öğrencilerimizin 
BİT kullanım becerilerini geliştirme çalışılmaları yapılmaktadır.  

 9.   Okulumuzda Dijital vatandaş olma konusunda paydaşlarımızı bilinçlendirme çalışmaları 
yapılmaktadır. 

 10. Okuldaki internet sağlayıcısı (MEB) her türlü zararlı içeriklere ulaşımı engellemiştir. Bu 
sitelere erişim MEB internet filtreleme ağına takılır. 

  11. Tarayıcıların gizlilik ve güvenlik ayarları yapılarak, virüs programı kullanılarak siber 
zorbalığın önüne geçilmesi sağlanır. 

  12. Mobil cihazların/cep telefonlarının eğitim amacı dışında kullanılmaması için gerekli önlemler 
alınır. 

 

   B. OKULUMUZDA  E-GÜVENLİK POLİTİKASININ AMACI; 
  

 Okulumuzun tüm üyelerini çevrimiçi olarak korumak ve güvenliğini sağlamak. 
 Teknolojinin potansiyel riskleri ve yararları konusunda Ali Rıza Alpaslan Anaokulu idareci, 

öğretmeni öğrenci ve çalışanları için farkındalık yaratmak. 
 Tüm personelin güvenli ve sorumlu bir şekilde çalışmasını sağlamak, olumlu davranışları 

online olarak modellemek ve teknolojiyi kullanırken kendi standartlarını ve uygulamalarını 
yönetme gereksiniminin farkında olmak. 

 Okuldaki tüm üyeler tarafından bilinen çevrimiçi güvenlik endişelerine yanıt verirken 
açıkça kullanılacak prosedürleri tanımlamak. 

 Bu politikanın, yönetim organı, öğretmenler, destek personeli, harici yükleniciler, 
ziyaretçiler, gönüllüler ve okul adına hizmet veren veya bunları yerine getiren diğer kişiler 
(toplu olarak bu politikada ´personel´ olarak anılacaktır) dahil olmak üzere tüm personel 
için geçerlidir ) yanı sıra çocuklar ve ebeveynleri kapsamasını sağlamak, 

 Sonuç olarak ana hedefimiz, internet erişimi ve kişisel cihazlar da dahil olmak üzere bilgi iletişim 
cihazlarının kullanımı için bu güvenlik politikasının geçerli olmasıdır. Çocuklar, personel ya da 
diğer kişilere, çalıştıkları dizüstü bilgisayarlar, tabletler veya mobil cihazlar gibi uzaktan kullanım 
için okul tarafından verilen cihazlar için de geçerlidir. 

 

 

  TÜM ÇALIŞANLARIN KİLİT SORUMLULUKLARI ŞUNLARDIR: 

 Çevrimiçi güvenlik politikalarının geliştirilmesine katkıda bulunmak. 
 Kabul Edilebilir Kullanım Politikalarını  (AUP´lar) okumak ve onlara bağlı kalmak. 
 Okul sistemlerinin ve verilerin güvenliğinden sorumlu olmak. 
 Bir dizi farklı çevrimiçi güvenlik konusundaki farkındalığa sahip olmak ve onların 

bakımında çocuklarla nasıl ilişkili olabileceklerini bilmek. 
 Yeni ve gelişmekte olan teknolojiler kullanıldığında iyi uygulamaları modelleme 
 Mümkün olduğunca müfredat ile çevrimiçi güvenlik eğitimini ilişkilendirme. 
 Olumlu öğrenme fırsatlarına vurgu yapmak. 

 

  



EBEVEYNLERİN BAŞLICA SORUMLULUKLARI ŞUNLARDIR: 

 Okul Kabul Edilebilir Kullanım Politikalarını okumak, çocuklarını bu politikaya bağlı 
kalmaya teşvik etmek ve uygun olduğunca kendilerinin de bağlı kalmasını sağlamak. 

 Teknoloji ve sosyal medyanın güvenli ve uygun kullanımını modellemek. 
 Davranışlarında, çocuğun çevrimiçi olarak zarar görme tehlikesi altında olduğunu 

gösteren değişiklikleri belirlemek. 
 Okulun  çevrimiçi güvenlik politikalarının oluşturulmasına katkıda bulunmak. 
 Öğrenme platformları ve diğer ağ kaynakları gibi okul sistemlerini güvenli ve uygun bir 

şekilde kullanmak. 
 Yeni ve gelişmekte olan teknolojilerin getirdiği fırsatlar ve risklerle ilgili olarak kendi bilinci 

ve öğrenimlerinden sorumlu olmak. 

 

C. ÇEVRİMİÇİ İLETİŞİM VE TEKNOLOJİNİN DAHA GÜVENLİ 
KULLANIMI 

  Okul / web sitesinin yönetilmesi 

 Web sitesinde iletişim bilgileri okul adresi, e-posta ve telefon numarası olacaktır. Personel 
veya öğrencilerin kişisel bilgileri yayınlanmayacaktır. 

 Okul Müdürü yayınlanan çevrimiçi içerik için genel yayın sorumluluğunu alacak ve 
bilgilerin doğru ve uygun olmasını sağlayacaktır. 

 Web sitesi, erişilebilirlik fikri mülkiyet haklarına saygı, gizlilik politikaları ve telif hakkı da 
dahil olmak üzere okulun yayın yönergelerine uyacaktır. 

 Öğrenci çalışmaları ebeveynlerinin izniyle yayınlanacaktır. 
 Okul web sitesinin yönetici hesabı, uygun bir şekilde güçlü şifreyle şifrelenerek 

korunacaktır. 
 Okul, çevrimiçi güvenlik dahil olmak üzere, toplumun üyeleri için okul web sitesinde 

korunma hakkında bilgi gönderecektir. 

   

      Ziyaretçiler kişisel cihazların ve cep telefonlarının kullanılması 

 Ebeveynler ve ziyaretçiler, okulun kabul edilebilir kullanım politikasına uygun olarak cep 
telefonlarını ve kişisel cihazları kullanmalıdır. 

 Fotoğraflar veya videolar çekmek için ziyaretçiler ve ebeveynler tarafından cep 
telefonlarının veya kişisel cihazların kullanılması, okul resim kullanımı politikasına uygun 
olarak gerçekleştirilmelidir. 

 Personelin uygun ve güvenli olduğunda sorunlara karşı çıkması beklenir ve her zaman 
ziyaretçilerin herhangi bir ihlalini idareye bildirecektir. 

      

      Personelin katılımı ve eğitimi 

 Çevrimiçi güvenlik (e-Güvenlik) politikası, tüm çalışanların katılımı için resmi olarak 
sağlanacak ve tartışılacak ve korunma sorumluluğumuzun bir parçası olarak 
güçlendirilecek ve vurgulanacaktır. 

 Personel, İnternet trafiğinin izlenebileceğini ve tek bir kullanıcıya kadar izlenebileceğinin 
farkında olacak. Okul sistemlerini ve cihazlarını kullanırken takdir yetkisi davranış 
gereklidir. 



 


